[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 декабря 2017 года                                                                                                            № 206
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги, утвержденный постановлением от           31 мая 2017 года № 75  «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральный закон от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», на основании решения совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселения Киришского муниципального района Ленинградской области от 12.10.2017 №49/224 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального район Ленинградской области», администрация Кусинского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» (далее – Административный регламент):

пункт 2.4. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:

Срок рассмотрения документов для решения вопроса о выдаче разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений составляет 20 календарных дней с даты регистрации письменного обращения заявителя о предоставлении муниципальной услуги».

2. Опубликовать  постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кусинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

       О.Н. Маркова

Разослано: в дело – 3, газета, сайт, прокуратура